PORTWEST

FR747 -

Kollektion: Bizflame Knit

Kollektion: Flammhemmender Multinorm-Schutz
Oberstoff: Bizflame Strick 100% Baumwolle, 340g
Umkarton: 24

Produktinformation

Bizflame Knit

Stark, aber leicht, bietet Komfort und Haltbarkeit Stilvolles und praktisches
Design Hervorragender Flammhemmender- und Lichtbogenschutz
Hochwertige Verarbeitung in Kombination mit hochwertigem Stoff sorgt
fir ein immer wieder neues Aussehen Die Interlock-Strickstruktur sorgt fur
ein glattes beidseitiges Jersey-Gestrick fiir maximalen Komfort.

Flammhemmender Multinorm-Schutz

Diese branchenfithrende Kollektion bietet Multi-Standard-Schutz fur
gefahrliche Bereiche. Diese hochmodernen Produkte sind das Ergebnis
langjahriger Erfahrung, modernster Technologie und Marktforschung.
Engagement fur die Gesundheit, Sicherheit und Komfort des Tragers sieht
man am breiten Spektrum der fiir jedes Wetter und alle Anwendungen
geeigneten Produkte.
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FR747 -

Prufinstitut

Pflegehinweise

A HE L

Carton Dimensions/Weight

Item
FR7470RRS
FR7470RRM
FR7470RRL
FR7470RRXL
FR7470RRXXL
FR7470RRXXXL
FR7470RR4XL
FR7470RR5XL

AR ®

Colour

Orange
Orange
Orange
Orange
Orange
Orange

Orange

Orange

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0851
0.0851
0.0851
0.0851
0.0920
0.0920
0.0920
0.0920

EAN13

5036108494309
5036108494293
5036108494286
5036108494316
5036108494323
5036108494330
5036108494262
5036108494279

GTIN/DUN14

15036108980809
15036108980793
15036108980786
15036108980816
15036108980823
15036108980830
15036108980762
15036108980779
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